
 
 

 
Tamam söker två ledare till läger för 

unga BIPOC Queers!  
 

Tamam är en partipolitiskt och religiöst obunden ungdomsorganisation som 
arbetar med och för barn och unga. Vi vill uppmuntra ungas 
samhällsengagemang och skapa meningsfulla fritidsaktiviteter med fokus på 
frågor kopplade till antirasism och det unga föreningslivet. Tamam driver 
projektet Queer and Now som riktar sig till unga hbtqia+ personer som utsätts 
för rasism. 

 
 
Om projektet / arbetsområdet 
Projektet Queer and Now söker två ledare till vårt läger under påskhelgen 2026. 
Queer and Now är ett projekt som riktar sig till hbtqia+ ungdomar mellan 16 och 
25 år som rasifieras som något annat än vit. Projektet finansieras av Allmänna 
Arvsfonden och har som mål att driva ett mentorsprogram. Syftet med projektet 
är att stärka deltagarna i deras identiteter och möjlighet att påverka sin fritid, 
självorganisering och skapa gemenskaper. Ett särskilt fokus kommer att ligga på 
att stödja dem i målgruppen som har NPF diagnoser. Projektet riktar sig till 
ungdomar i hela Sverige.  
 
I samband med projektet genomför vi läger med fokus på hbtqia+ frågor, 
antirasism och ungas ledarskap. En grundpelare i projektet är representation och 
att ungdomarna ska kunna spegla sig i ledarna. Det är därför meriterande om du 
som söker själv har erfarenheter av livet som hbtqia+ person och av att bli 
rasifierad som något annat än vit. Vid intresse kommer det finnas möjlighet för 
ledarna att vara mentorer när programmet sätter igång.  
 
 
Arbetsuppgifter  
Du kommer jobba som ledare på ett läger för unga hbtqia + personer som blir 
rasifierade som något annat än vita. I din roll ska du stötta projektledarna i 
genomförandet av lägret, laga mat, planera och leda aktiviteter, städa och 
umgås med ungdomarna. Du kommer vara en del av en arbetsgrupp bestående 
av fem personer som ansvarar för deltagarnas trygghet.  
 
Lägret kommer att äga rum under påskhelgen den 3 till den 5 april i Skåne och 
vi välkomnar sökande från hela landet. Projektet har möjlighet att betala resor 



till Skåne för sökande från andra delar av landet. Lägret kommer att ha ett max 
deltagarantal på 20 stycken ungdomar.   
 
I arbetet ingår även två gemensamma digitala arbetstillfällen på totalt cirka 4 
timmar:  ett gemensamt planeringstillfälle och  en utbildning innan själva lägret 
äger rum.  
​
  
Vem söker vi? 
Du är en person med god kunskap om hbtqia+ frågor samt med dokumenterad 
(volontärt eller ideellt) erfarenhet av att arbeta med barn och unga. Vi söker dig 
som har ett engagemang för antirasistiska frågor och som är bekväm med att 
jobba både i grupp och individuellt.  
 
Du ska ha förmågan att lyfta fram ledaregenskaper hos andra och själv trivas 
med att leda grupper. Då du kommer att arbeta med ungdomar som har olika 
bakgrunder är det viktigt att du kan förstå en grupps/individs förutsättningar och 
behov för att kunna skapa roliga och inkluderande aktiviteter. 
 
 
Det är ett krav att du: 
 

●​ Har erfarenhet av arbete med barn eller unga vuxna  (du ska kunna visa 
på engagemang, arbete, studier eller liknande)  

●​ Har arbetat (avlönat eller ideellt) med frågor kopplat till hbtqia+ och 
normkritik  

●​ Har kunskap och förståelse för hur olika maktordningar samverkar och 
påverkar individers rättigheter i samhället generellt, i föreningslivet i 
synnerhet 

●​ Har erfarenhet av att leda grupper och/eller skapa engagemang hos andra 
  
Det är meriterande om du: 
 

●​ Har körkort  
●​ Är simkunnig  
●​ Har erfarenhet av lägerverksamhet  

 
Stor vikt läggs vid personlig lämplighet och vi tror att du känner igen dig 
i följande beskrivning: 
 
Ex:  

●​ Du tycker om att ta kontakt med nya människor och skapa nya relationer 
●​ Du är van att jobba tillsammans med andra 
●​ Du kan ta eget ansvar  
●​ Du har ett inlyssnande förhållningssätt  



●​ Du har ett självklart förtroende för unga och deras förmågor, och kan 
arbeta utifrån ett ungdomsperspektiv 

●​ Du har förståelse för din professionella roll och en god förmåga att kunna 
skilja på det privata och personliga 

 
Anställningsvillkor 
Anställningen är en fri visstidsanställning med lön per arbetad timme. Timlönen 
är 178 kr. Arbetstiden är cirka 26 timmar under lägret samt cirka 4 timmars 
arbete inför lägret. Under lägret tillämpas 11 timmars obetald vila per dygn. 
Tamam tillämpar Fremias kollektivavtal med Unionen. 
 
Då vi är måna om att vara en trygg och säker arbetsplats för unga ber vi om 
utdrag ur belastningsregistret i samband med anställningen. 
 
Lägret äger rum den 3–5 april. Resor till och från lägret bekostas av Tamam. 
  
Ansökan 
Fyll i följande enkät https://forms.gle/8arUpyLVfgsdZ6dp9 senast den 
30/1 2026 och skicka ditt CV till mac.velasquez@tamam.se  
Urval sker löpande och tjänsten kan komma att tillsättas innan sista 
ansökningsdatum. Intervjuer för tjänsten kommer att hållas vecka 7 och 8. 
 
 
Information 
Om ni har frågor angående tjänsten eller projektet kan ni kontakta 
mac.velasquez@tamam.se eller alice.hertzberg@tamam.se  
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